АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2023   г. Минусинск            № 753-п

Об утверждении состава конкурсной комиссии по оценке общественно

значимых (социальных) проектов социально ориентированных

некоммерческих организаций Минусинского района, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492

«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе

грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,

работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых

актов Правительства Российской Федерации», муниципальной программой

Минусинского района «Содействие развитию гражданского общества»,

утвержденной постановлением администрации Минусинского района от

09.11.2022 № 996-п, руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по оценке общественно

значимых (социальных) проектов социально ориентированных

некоммерческих организаций Минусинского района, не являющихся

государственными (муниципальными) учреждениями согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Минусинского района от 28.05.2020 № 492 - п «Об утверждении состава

конкурсной комиссии по оценке общественно значимых (социальных)

проектов социально ориентированных некоммерческих организаций

Минусинского района, не являющихся государственными (муниципальными)

учреждениями».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                           С.И. Глухов

Приложение
к постановлению администрации
Минусинского района
____________ № ___________

Состав

конкурсной комиссии по оценке общественно значимых (социальных) проектов

социально ориентированных некоммерческих организаций Минусинского

района, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями

Ефремова

Наталья Викторовна

Заместитель главы по социальным вопросам, председатель

комиссии

Бутенко
Оксана Александровна

Заместитель главы по экономике – руководитель финансового

управления, заместитель председателя комиссии

Ванаг

Елена Николаевна

Главный специалист отдела экономики и предпринимательской

деятельности ФУ АМР, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шварцкова

Ирина Сергеевна

Начальник отдела экономики и предпринимательской

деятельности ФУ АМР
Грузенкина

Галина Ивановна

Председатель Совета ветеранов Минусинского района (по

согласованию)

Рождествова
Ольга Васильевна

Председатель Минусинского районного Совета депутатов

Красноярского края (по согласованию)

Полунина

Елена Николаевна

Руководитель отдела культуры, спорта, туризма и молодежной

политики  администрации Минусинского района